$100.00$50.002N/A SERVICIOCAMBIO DE RETEN DE RUEDA DELANTERA1689

$100.00 $200.00N/A 2SERVICIO2032 CAMBIO DE BALERO DE TRONCO

$100.00 $200.002N/A SERVICIO2033 CAMBIO DE BALERO DE PUNTA

$200.00 $200.00N/A 1SERVICIO2344 ENGRASADO DE BALEROS

SUBTOTAL
IVA

RESICO
$14,523.20TOTAL

(SON: CATORCE MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 20/100 M.N )

21U103231851BC048000M012008410350N115A2612
2111103231851BC048000M012008410350N115A2961

$14,523.20TOTAL:

TG
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias 30 DiasGarantia en mano de obra